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OBRA:
Pavimentagdo do Beco Tarcisio José Pedrozo em concreto
PROPRIETARIO: o .
Municipio de Agronémica
ENDEREGO:
Volume de Terraplanagem Beco Tarcisio José Pedrozo, Belo Horizonte, Agrondémica - SC
CONTEUDO: EXTENSAO DO TRECHO DE INTERVENGAO:
Est Area de Area de Volume de | Volume de | Volum. Corte | Volum Aterro Volume 77.25m
Stacad | corte (m?) | Aterro (m?)| Corte (m3) | Aterro (m3) | Acum. (m3) | Acum. (m3) |Liquido (m3) Secdes transversais AREA DOS PASSEIOS:
147,05m?
0+0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 AREA DE PAVIMENTAGED. / FOLHA:
0+4,90 0,08 0,90 1,96 2,21 1,96 2,21 0,25 521,58m?
DESENHO:
0+7,30 0,04 0,69 0.16 1,81 2,12 4,02 1,90 A SOUZA /
0+9,69 0,00 0,86 0.06 1,79 2,18 5,81 3,63 ESCALA: / GEO 02/02
Indicada
140,00 0,00 1,21 0.00 10,69 2,18 16,31 14,33 TODOS OS DIREITOS RESERVADOS. PROIBIDA A REPRODUCAO PARCIAL OU TOTAL. ATA:
DESENHO VALIDO SOMENTE ASSINADO PELO RESPONSAVEL DO PROJETO. 16/04/2024
1+13,97 0,00 0,89 0.00 14,69 2,18 31,19 29,01 CARIBOS E APROVAGORS:
1+15,51 0,01 0,86 0.01 1,34 2,19 32,53 30,34
1+17,06 0,00 0,80 0.01 1,27 2,20 33,80 31,60
2+0,00 0,00 0,81 0.00 2,37 2,20 36,17 33,97
3+0,00 0,00 1,23 0.00 20,41 2,20 56,58 54,38
3+0,13 0,00 1,23 0.00 0,16 2,20 56,74 54,54
3+1,50 0,00 1,25 0.00 1,72 2,20 58,45 56,25
3+2,88 0,00 1,25 0.00 1,74 2,20 60,19 57,99
3+17,25 0,11 0,35 0.77 11,49 2,97 71,68 68,71
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